1 843 926 (një milion e tetëqind e dyzetë e tre mijë e nëntëqind e njëzetë 

e gjashtë) lekë pa Tvsh, nga e cila: 1 166 125 (një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë mijë e njëqind e njëzetë e pesë) lekë pa Tvsh nga Të ardhurat për mjetet e 

Bashkisë Divjakë, 583 119 (pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e njëqind e 

nëntëmbëdhjetë) lekë pa Tvsh nga Granti për Drejtorinë e Bujqësisë (Bordi Ujitje-

Kullim), 36 200 (tridhjetë e gjashtë mijë e dyqind) lekë pa Tvsh nga Të ardhurat për 

Sektorin e Turizmit dhe 58 482 (pesëdhjetë e tetë mijë e katërqind e tetëdhjetë e dy) 

lekë pa Tvsh nga Granti për Sektorin e MZSH-së. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 ditë 

nga momenti i nënshkrimit të kontratës. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

Data: